中国电力投标网会员申请表
注：请在相应的　(　上画　(         将按照此表提供服务

	( 我是新用户               ( 我是续费用户

	合同编号
	BZ-02203
	入网日期

	单位名称

	用户名（ID）

	经办人

	(项目名称)

	标讯邮箱

	招投标负责人

	负责人电话

	负责人手机

	会员类型
	(标准会员（￥5000元1年）   （￥8000元2年）（￥12000元3年）
 (高级会员（￥9800元1年）  （￥18000元2年）（￥24000元3年）
 ( VIP会员（￥16800元1年） （￥30000元2年）（￥40000元3年）
 (金牌会员（￥28000元1年） （￥50000元2年）（￥60000元3年）

	服务期限
	( 一年   ( 二年   ( 三年
	费用总计
	￥         元

	付款方式
	 ( 支票        　 ( 邮  汇

( 银行汇款       ( 网上转账
	索要发票
	(    是

(    否

	(发票\资料)邮寄地址

	邮政编码

	公司名称
	北京华博环宇招标咨询有限公司
	入网单位盖章
 经办人签字

	帐　号
	0200 2020 0920 0020 426

	开户银行
	工商银行北京古城支行

	网络广告

(另收费)
	(   顶端下拉广告(￥10000元/周)

(   右下角弹出（￥50000元/月）

(   首页按钮 (￥5000元/月)

(   横幅广告 (￥10000元/月)

(   关键词广告(￥30000元/月/词)
	广告要求：

	备注

中国电力投标网会员服务协议书

甲方：

乙方：北京华博环宇招标咨询有限公司（中国电力投标网）

甲乙双方经过友好协商，现就中国电力投标网（www.zgdltb.com）会员服务事宜达成以下协议，以供双方遵守：

第1条 甲方须按乙方规定的注册及申请程序成为乙方旗下中国招投标网的会员。

第2条 甲方选择成为乙方的           会员。

第3条  服务期限为 □一年   □二年   □三年， 共计人民币           。

第4条 甲方权利与义务

1. 甲方权利

1) 甲方在合同有效期内享受乙方提供服务列表中对应服务项目（详细服务列表-见附件）。

2) 甲方在乙方网站上发布公司资料、产品信息等内容出现变更，甲方有权让乙方修改。

3) 甲方负责签署协议的经办人或信息管理人员发生变更，甲方须及时通知乙方，提供变更后的人员姓名及接收标讯信息的邮箱并加盖公章，乙方收到后须立即修改服务跟踪档案,并依据新的档案进行服务，以确保甲方及时准确的掌握乙方为甲方提供的信息。

2. 甲方义务

1) 乙方在收到甲方<<中国电力投标网会员服务协议>>及正确汇款凭证后，当日为甲方确认用户名与密码，并开通会员系统。乙方为甲方提供的密码只允许甲方本企业使用，若发现账号或密码丢失或被盗取，甲方须立即通知乙方，由乙方重新设置账号和密码。

2) 甲方应如期缴纳会员费用。

3) 甲方承诺其在乙方平台所发布信息真实、准确、合法，本着诚实信用、平等互利的原则，参与竞争。

4) 甲方只可为其内部业务目的使用乙方提供的信息，为供其内部使用而下载入磁盘或其他存储介质，除留存少量的印制本外，不得复制、出售、出于商业目的披露或以其他方式再分发乙方提供的信息资料。甲方违反本条款而使乙方蒙受损失，乙方有权要求甲方赔偿相应的损失，并终止向甲方继续提供任何服务，同时保留追究甲方法律责任的权利。

第5条 乙方的权利与义务：

1. 乙方权利

1) 乙方如发现甲方利用乙方所提供的服务和信息用于商业用途并与乙方形成竞争或损害乙方的利益，乙方有权单方面终止甲方使用资格。

2) 乙方若认为申请注册的用户与乙方形成同业竞争并对乙方的正常运营造成损害时，有权拒绝其申请和注册。

3) 若国家政策或者其他不可预见情况；乙方将在第一时间告知甲方；当网站进行定期维护、更新和升级时，乙方有权短时间暂停服务但须提前告知甲方。

2. 乙方义务

1) 乙方在收到甲方加盖公章签订的《中国电力投标网会员服务协议》和正确汇款凭证、企业营业执照复印件后。当日为甲方开通会员系统，并确认用户名与密码，汇款到账后乙方为甲方开据发票。

2) 乙方须向甲方提供《中国电力投标网各级别会员服务列表》对应级别会员服务项目，并对客户意见与建议及时反馈。

3) 协议期限届满时，乙方须提前一个月向甲方发出通知。

4) 乙方应保证为甲方提供的用户名与密码是甲方独享账号并为其保密，如发现甲方账号被盗用，应立即为其修改密码并通知甲方。

5) 为甲方提供热线电话服务，及时为甲方会员服务项目提供咨询服务。售后客服直拨热线电话：15101074388
第6条 付款方式：甲方保证在签订此合同后两个工作日内，将本合同有关款项汇到乙方账户上。
账户名称：北京华博环宇招标咨询有限公司
开户银行：工商银行北京古城支行
       银行帐号：0200 2020 0920 0020 426

第7条 更变说明：乙方拥有对会员服务及其变更的最终解释权。乙方在甲方会员服务期内整体变更会员体制以及相关服务内容时，应及时以电子邮件或邮寄方式通知甲方，并保证甲方享受服务范围、权益不受损失。

第8条 违约责任：由于协议一方违约给对方造成经济损失的，应按本协议和《中华人民共和国合同法》的规定进行赔偿。

第9条 责任免除：因为不可抗力原因造成的损失，双方均不承担违约责任。不可抗力因素的认定按照相关法律规定进行。

第10条 争议解决方式：与本协议的一切事宜均适用于中华人民共和国法律。因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，均提请北京仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

第11条 本协议未尽事宜，双方友好协商解决，并以补充协议的方式双方确认，本协议的附件和补充协议与本协议具有同等法律效力。

第12条 合同有效期自         年     月     日 至       年     月     日。

第13条 本协议一式贰份，甲乙双方各持一份。

第14条 本协议传真件盖章有效。

[image: image1.jpg]

附件：中国电力投标网会员服务列表

甲方：                                        乙方：北京华博环宇招标咨询有限公司

甲方授权代表：                                乙方授权代表：李 伟
手 机：13146799092
电 话：010-58977952
会员缴费确认单

	   付款公司名称

	  企业账户管理员

	     联系电话

	      传  真

	      手  机

	      邮  箱

	  发票邮寄地址

	收件人姓名及手机

复印缴费凭证粘贴于此并填写缴费确认信息后一并传真010-58977952或发送到1094372637@qq.com邮箱